(d) 於 2014年 6月 30日之最近期每股股份資產淨值 0.53港元（根據已於聯交所網站刊發截至

2014年 6月 30日之本集團未經審核資產淨值及於本公佈日期之已發行股份數目計算）溢
價約349.06%。

認股權證所附之認股權將僅於可維持公眾持股量佔本公司經發行認股權證股份擴大後之已

發行股本之最少25%時方可予以行使。

– 6 –

可轉讓性

在遵守相關法律及法規規定的情況下，認股權證可全部或部分自由轉讓予任何其他人士，
惟不得轉讓予 (1)本公司之關連人士（定義見上市規則第 14A章）；或 (2)將於認股權證之認購

權或認股權證股份中合共或單獨直接或間接擁有 10%或以上權益之人士。上述已允許之轉

讓毋須經本公司同意。

認股權證股份之地位

所有將予配發及發行之認股權證股份將與相關行使日期之已發行繳足股份享有同等地位。

投票權

概無認股權證持有人僅因其身為認股權證持有人而有權出席本公司之任何股東大會或於會

上投票。

上市

本公司將不會就認股權證於聯交所或任何其他證券交易所上市作出申請。本公司將向聯交

所申請批准認股權證股份上市及買賣。

認股權證股份將根據 2014年一般授權予以配發及發行。根據 2014年一般授權可予發行之新

股份最高數目為 165,320,000股新股份。緊接訂立配售協議前，概無根據 2014年一般授權發

行任何股份。假設除配發及發行配售股份外並無額外配發及發行或購回股份及並無對行使

價作出調整，於悉數行使認股權證所附之認購權後，將發行20,000,000股認股權證股份。根

據配售協議建議發行認股權證股份連同配售股份因而屬於 2014年一般授權範圍之內，而發

行配售股份及認股權證股份均毋須獲取得任何股東批准。於悉數行使認股權證所附之認購

權後配發及發行配售股份及認股權證股份將動用2014年一般授權約12.40%。

– 7 –

本公司股權架構之變動

本公司 (i)於本公佈日期； (ii)緊隨配發及發行配售股份後（假設本公司之股權架構於緊隨本

公佈日期後及緊接配發及發行配售股份前並無其他變動）；及 (iii)於配發及發行配售股份後

及緊隨按行使價2.38港元悉數行使認股權證所附之認購權後（假設本公司之股權架構於緊接

於悉數行使認股權證所附之認購權後配發及發行認股權證股份前並無其他變動）之股權架

構將會如下：

股東 於本公佈日期

緊隨配發及發行配售股

份後及緊接發行任何認

股權證股份前（假設本公

司之股權架構於本公佈

日期後及配發及發行配

售股份前並無其他變動）

於配發及發行配售股份

後及緊隨悉數行使認股

權證所附之認購權後（假

設本公司之股權架構於

緊接配發及發行認股權

證股份前並無其他變動）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

董事

李沛良 500,670,000 (附註 1) 60.57% 500,670,000 60.53% 500,670,000 59.10%
翁建翔 53,760,000 (附註 2) 6.50% 53,760,000 6.50% 53,760,000 6.35%
李良耀 51,840,000 (附註 3) 6.27% 51,840,000 6.27% 51,840,000 6.12%

公眾股東

承配人 1,182,000 (附註 4) 0.14% 1,682,000 0.20% 21,682,000 2.56%
其他公眾股東 219,148,000 26.51% 219,148,000 26.50% 219,148,000 25.87%

826,600,000 100% 827,100,000 100% 847,100,000 100%

附註：

1. 該等股份由集東有限公司及安領發展有限公司分別持有414,270,000股及86,400,000股。集東有限公司之已

發行股本分別由李沛良先生、翁建翔先生及李良耀先生擁有 45%、 28%及 27%權益。安領發展有限公司

由李沛良先生全資擁有及控制。

2. 該等股份由興邦發展有限公司（一家由翁建翔先生全資擁有及控制之法團）持有。

3. 該等股份由適時國際有限公司（一家由李良耀先生全資擁有及控制之法團）持有。

4. 該等股份由Asian Equity Special Opportunities Portfolio Master Fund Limited持有。

– 8 –

過去十二個月之集資活動

下文載列本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內進行之股本集資活動：

公佈日期 事項

擬籌集之

所得款項淨額

所得款項

擬定用途

所得款項

實際用途╱尚未

動用之任何金額

之擬定用途

2013年12月19日及

2014年1月15日

全球發售及

超額配股

來自全球發售之

235,600,000港元及

來自行使全球發售

項下之超額配股權

之32,400,000港元

(a) 所得款項淨額約72%

將用於產能擴充及相

關投資；

(b) 所得款項淨額約11%

將用於策略收購其他

模具製造商；

(c) 所得款項淨額約8%